
ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 
	
Tel. +45 9711 9600
Fax +45 9711 9677
www.acofunki.com         Danish Design I German Quality I Global Experience

fiber-FARESTI

MONTAGEVEJLEDNING

 M-6226_DK 

KASSE



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
2/16

A

B

E

M-6226_DK

NR. SIDE BESKRIVELSE
A 4 Stykliste på skillerrum

B 5-6 Stykliste på oplukkeligt bagstykke

C 7 Montage af beslag til oplukkeligt bagstykke mod mur

D 8 Montage af skillerum mod mur

E 9 Montage af fiber-vaskevæg mod mur

F 10 Montage af skillerum enkelt/dobbelt mod plade

G 11 Montage af skillerum enkelt/dobbelt mod planke

H 12 Stabilisering af skillerum i plast rist

I 13 Montage af skillerum i gulv beton/plast

J 14-15 Stykliste til montage i gulv

 Produkt og montageoversigt for fiber-faresti kasse



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
3/16

H

I

G

C

F

D

M-6226_DK



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
4/16

1.1

1

1.5
1.61.4

1.2

1.3

1.3

M-6226_DK

Skillerum/side til fiber-faresti kasse H500 2500-3000 MM

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
1 1 2100660 SIDE H500 PLADE 2500-3000 MM

*1.1 1 8470125 SIDE H500 PLADE 2500-3000 MM TIL FIBER FARESTI MED KLIMA-
HULE FIBER

*1.1 SIDE H500 PLADE 2500-3000 MM TIL FIBER FARESTI MED INN-O-
CORNER

*1.1 SIDE H500 PLADE 2500-3000 MM TIL FIBER FARESTI PLADE 
MODSAT SIDE AF HULE

1.2 1 2150632 RF HÆNGER TIL BAGLÅGE FIBER FARESTI

1.3 1 2150635 FODPLADE TIL FIBER FARESTI

1.4 1 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2

1.5 1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

1.6 1 35600037 PLANSKIVE Ø8X8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A

* Ved bestilling skal der gøres opmærskom på klimahuletype 



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
5/16

1.6

1.2

1.4
1.5

1.1

1.6

1.4

1.5

1.3

1

M-6226_DK

Oplukkeligt bagstykke til fiber-faresti kasse H500 1600-2000 MM

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
1 1 2110665 OPLUKKELIGT BAGSTYKKE H500 PLADE 1600-2000 MM TIL FIBER FARESTI

1.1 1 8470121 BAGLÅGE H500 PLADE 1600-2000 MM TIL FIBER FARESTI

1.2 2 2150633 RF ØVERST HÆNGER TIL BAGLÅGE FARESTI

1.3 2 2150634 RF NEDERST HÆNGER TIL BAGLÅGE FARESTI

1.4 4 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

1.5 4 35600037 PLANSKIVE Ø8X8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A

1.6 4 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
6/16

 L 

M-6226_DK

CENTER SIDE TIL CENTER SIDE = C (EKS 1800 MM )

Længden på bagstykke = C - 30 MM ( 1800 - 30 mm ) = 1770 MM

Mål på oplukkelige bagstykke fra skillerum til skillerum



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
7/16

34
7 

m
m

2.1

2.2

1

1

2

M-6226_DK

Montage af beslag til oplukkeligt bagstykke mod mur 

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
1 1 2120667 BESLAG OPLYKKELIGT BAGSTYKKE MOD MUR

*2 1 4800010 10 STK RF FRANSK 10x70 + DYBEL

2.1 2(10) 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF

2.2 2(10) 39900001 DYBEL 12X60 MM

* Bestilles særskilt



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
8/16

1.5

1.6

1.1

1.2

1.3

1.4

1

M-6226_DK

Montage af skillerum mod mur

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
1 1 2900639 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD MUR

1.1 1 2150260 VÆGBESLAG

1.2 2 34908061 FRANSK SKRUE M8X60 A2 DIN 571

1.3 2 39900120 DYBEL 10X50MM

1.4 1 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2

1.5 1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

1.6 1 35600037 PLANSKIVE Ø8X8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
9/16

1

1.5

1.3

1.4

1.1

1.6

1.2

1.3

1.6

1.5

1.21.4

1.1

M-6226_DK

Montage af vaskevæg mod mur

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
1 1 4500661 MONTAGE SÆT TIL SKILLERUM MOD MUR

1.1 3 30906 VÆGBESLAG

1.2 3 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2

1.3 3 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF

1.4 3 39900001 DYBEL 12X60 MM

1.5 3 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

1.6 3 35600037 PLANSKIVE Ø8X8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
10/16

2.3

2.2

2.1

2.4

1.2

1.4

1.3

1.1

2

1

21

M-6226_DK

Montage af skillerum enkelt/dobbelt mod plade

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
1 1 2900636 MONTAGE SÆT TIL SIDE PLADE MOD FIBER VASKEVÆG, ENKELT

1.1 1 2150260 VINKEL BESLAG TIL FARESTI

1.2 3 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2

1.3 3 35600037 PLANSKIVE Ø8X8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A

1.4 3 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
2 1 2900638 MONTAGE SÆT TIL SIDE PLADE MOD FIBER VASKEVÆG, DOBBELT

2.1 2 2150260 VINKEL BESLAG TIL FARESTI

2.2 4 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2

2.3 4 35600037 PLANSKIVE Ø8X8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A

2.4 4 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
11/16

1

2

1.7
1.2

1.3

1.5

1.6

1.4

1.1
2.5 2.1

2.4

2.3

2.2

2.6

1 2

M-6226_DK

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
1 1 2900635 MONTAGE SÆT TIL SIDE PLADE MOD PLANKE, ENKELT

1.1 1 2150260 VINKEL BESLAG TIL FARESTI

1.2 2 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

1.3 1 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2

1.4 1 35600037 PLANSKIVE Ø8X8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A

1.5 1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

1.6 2 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.7 2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Montage af skillerum enkelt/dobbelt mod planke

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
2 1 2900637 MONTAGE SÆT TIL SIDE PLADE MOD PLANKE, DOBBELT

2.1 2 2150260 VINKEL BESLAG TIL FARESTI

2.2 2 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2

2.3 2 35600037 PLANSKIVE Ø8X8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A

2.4 2 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

2.5 2 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

2.6 2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
12/16

1.2

1.1

1.3

1

M-6226_DK

Montage af stabiliseringsbeslag i plastrist og side i fiber faresti 

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
1 1 2900640 STABILISERINGSBESLAG TIL SIDE FIBER FARESTI

1.1 1 4915099 AFSTIVNING TIL PLANKE

1.2 1 36310025 BRÆDDEBOLT M10X25 A2 DIN 603

1.3 1 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2

Beslag placeres midt på skillerumsvæg  ± 100 mm
Monters på alle skillerum.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
13/16

1

2

1.1

1.2

 A, B, C, D, E, F1

2  G, H, J, K, L

 G, H, J, K, L

 G, H, J, K, L

1

2

1.1

1.2
1.1

1.2

M-6226_DK

Montage af skillerum i beton gulv

Montering af skillerum i plast gulv

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
1 1 4800010 10 STK RF FRANSK 10x70 + DYBEL

1.1 2 (10) 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF

1.2 2 (10) 39900001 DYBEL 12X60 MM

Anbefales ikke

Kombinationsmuligheder for påboltning (Positions nr. se side 14-15)



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
14/16

1.11.3

1.2

1.21.3

1.1

1.21.3

1.1

1.2

1.3

1.1

1.1
1.2

1.2

1.1

A

B

C

D

E

F

M-6226_DK

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 4800035 10 STK ANKER SÆT M8 130-190 MM

1.1 10 30847 ANKER M8 TIL PLASTRISTE

1.2 10 30887 INN-O-PLUG M 8X120 TORX 50

1.3 10 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN 9021

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 4800030 10 STK ANKER SÆT M8 100-145 MM

1.1 10 30888 INN-O-PLUG M 8X90 TORX 50

1.2 10 30847 ANKER M8 TIL PLASTRISTE

1.3 10 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN 9021

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 4800050 10 STK ANKER SÆT M8 150-195 MM

1.1 10 30887 INN-O-PLUG M 8X120 TORX 50

1.2 10 90130847 ANKER M8 TIL PLASTRISTE, STOR

1.3 10 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN 9021

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 4800045 10 STK ANKER SÆT M8 120-165 MM

1.1 10 30888 INN-O-PLUG M 8X90 TORX 50

1.2 10 90130847 ANKER M8 TIL PLASTRISTE, STOR

1.3 10 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN 9021

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 4800025 10 STK ANKER SÆT M8 80-125 MM

1.1 10 30847 ANKER M8 TIL PLASTRISTE

1.2 10 30308071 BUTTONHEAD RF M8X70 U/SKIVE TORX 50

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 4800040 10 STK ANKER SÆT M8 100-145 MM

1.1 10 30308071 BUTTONHEAD RF M8X70 U/SKIVE TORX 50

1.2 10 90130847 ANKER M8 TIL PLASTRISTE, STOR

Montage til gulv

Pos. nr



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
15/16

1.2

1.5

1.4

1.1

1.4

1.2

1.5

1.4

1.1

1.4

1.4

1.2

1.1

1.3

1.3

1.4

1.2

1.1

1.1

1.2
1.3

1

G

H

I

J

K

L

M-6226_DK

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 17129 SPALTEANKER 10 MM GRØN (10STK)

1.1 10 17731 SPALTEANKER M10 GRØN

1.2 10 33510018 MØTRIK M10 A2, DIN 439B LAV

1.3 10 35900085 SKÆRMSKIVE Ø10X10,5/30/2,5 A2 DIN 9021

1.4 10 30410070 SÆTSKRUE M10X70 A2 MED LIM

1.5 1 17105 KROG TIL PÅBOLTNINGSBESLAG

1.6 1 OV942 MONTAGEVEJLEDNING TIL SPALTEANKER, FR, DE, ES, UK, DK

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 17095 SPALTEANKER 8 MM, GRØN (10STK)

1.1 10 17128 SPALTEANKER M8 GRØN

1.2 10 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934

1.3 10 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN 9021

1.4 10 30408070 SÆTSKRUE M8X70 A2 MED LIM

1.5 1 17105 KROG TIL PÅBOLTNINGSBESLAG

1.6 1 OV942 MONTAGEVEJLEDNING TIL SPALTEANKER, FR, DE, ES, UK, DK

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 1900241 10 STK PÅBOLTNINGSBESLAG STORTIL STØBEJERNSRISTE

1.1 10 1920241 PÅBOLTNINGSBESLAG STOR STØBEJERNRISTE

1.2 1 17105 KROG TIL PÅBOLTNINGSBESLAG

1.3 10 30308071 BUTTONHEAD RF M8X70 U/SKIVE TORX 50

1.4 1 29100067 GEVINDSIKRING STÆRK, ACO FUNKI

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 96967 10 STK PÅBOLTNINGSBESLAG LILLE TIL STØBEJERNSRISTE

1.1 10 30308071 BUTTONHEAD RF M8X70 U/SKIVE TORX 50

1.2 10 96965 PÅBOLTNINGSBESLAG LILLE TIL STØBEJERNSRISTE

1.3 1 17105 KROG TIL PÅBOLTNINGSBESLAG

1.4 1 29100067 GEVINDSIKRING STÆRK, ACO FUNKI

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 18958 SKRUEANKER ROMBE SMÅGR.RIST(POSE MED 10 STK.)

1.1 10 18935 ROMBEANKER TIL PLASTRISTE

1.2 10 35600051 SKIVE 13X24X2,5 A2 DIN125

1.3 10 34908080 SPÅNPLADESKRUE 8X80 A2 PH T40

1.4 1 M-8521 MONTAGEVEJLEDNING TIL ROMBEANKER 18935, DK, GB, DE

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 29100067 GEVINDSIKRING STÆRK, ACO FUNKI

Montage til gulv

Pos. nr



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
16/16

M-6226_DK

NOTE


